Исполнительные органы управления
65.  П. 2 ст. 70 Федерального закона

«Об акционерных обществах»
66.  П. 23.3 Устава Общества
67 .  Решение Совета директоров от

09.09.2024 (протокол от 10.09.2024
№531)

68.  Решение Совета директоров от
21.11.2024 (протокол от 21.11.2024
№539)

Внутренний контроль, управление
рисками и внутренний аудит
69.  Утв. решением Совета директоров,

протокол от 09.08.2023 №488

Ревизионная комиссия
70 .  П. 24.1 Устава Общества
71 .  П. 24.3 Устава

72 .  Протокол ГОСА от 17.06.2022 №18
73 .  Протокол ГОСА от 09.06.2023 №20
74 .  Ст. 27 Федерального закона

«О несостоятельности (банкротстве)»
75 .  Протокол от 12.04.2024 №4
76 .  Утв. Общим собранием акционеров

Общества (протокол от 31.05.2018 №12)

Аудиторская организация
77 .  Протокол о результатах 4/2977634

от 14.03.2024

Акционерный капитал, обращение
ценных бумаг
78 .  Утв. решением Совета директоров

Общества от 03 декабря 2021 г.
протокол №411

79 .  Распоряжение Правительства
Российской Федерации от 29.05.2017
№1094-р

Приложения
80 .  Рекомендована Банком России

письмом от 27.12.2021 №ИН-06-28/
102 «О раскрытии в годовом
отчете публичного акционерного
общества отчета о соблюдении
принципов и рекомендаций Кодекса
корпоративного управления»

81.  Протокол от 26.04.2024 №513
82 .  Протокол СД от 20.05.2024 №516
83.  Утв. решением Совета директоров

от 27.11.2023 (протокол №498)

КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
По всем вопросам, не затронутым в настоящем Годовом
отчете, а также связанным с участием в акционерном
капитале Общества, просим Вас обращаться по указанным
ниже адресам и реквизитам:
Полное наименование:
Публичное акционерное общество «Россети Урал»
Сокращенное наименование: ПАО «Россети Урал»
Место нахождения: Россия, 620026, г. Екатеринбург,
ул. Мамина Сибиряка, дом 140
Почтовый адрес: 620026, г. Екатеринбург,
ул. Мамина Сибиряка, дом 140
Основной государственный регистрационный номер:
1056604000970
Дата гос.регистрации: 28.02.2005
Субъект Российской Федерации, на территории
которого зарегистрировано Общество:
Свердловская область (г. Екатеринбург)
ИНН / КПП: 6671163413 / 997650001
Адрес электронной почты: delo@rosseti-ural.ru
Информационный Web-узел: www.rosseti-ural.ru
Контактный телефон: 8-800-220-0-220
Корпоративный секретарь: Гусак Сергей Анатольевич
Департамент корпоративного управления
и взаимодействия с акционерами:
телефоны +7 (343) 293-26-65, 293-26-58,
факс +7 (343) 293-25-84,
адрес электронной почты: ir@rosseti-ural.ru

Регистратор Общества
Наименование: Акционерное общество
«Регистраторское общество «СТАТУС» (АО «СТАТУС»)
Почтовый адрес: Россия, 109052, Москва,
ул. Новохохловская, д.23, стр.1, здание Бизнес-центра «Ринг парк»
Контактный телефон: +7 (495) 280-04-87
Номер лицензии: 10-000-1-00304
Дата выдачи: 12.03.2004
Срок действия: без ограничения срока действия
Орган, выдавший лицензию: Федеральная служба
по финансовым рынкам
Филиалы Регистратора Общества:
620026, Екатеринбург, ул. Куйбышева, д. 44Д, офис 1003,
контактный телефон: +7 (343) 287-18-39 (49)
614990, Пермь, ул. Ленина, д. 50, оф.702,
контактный телефон: +7 (342) 218-01-66

Контактная информация115